
STANDARTNÍ VYBAVENÍ BD SLAVONÍNSKÁ BLOKY G3, G4, G5 

                                                          
  Stránka 1 z 12 

Věc:   Popis standartního vybavení bytů 

Projekt:  Olomouc – Povel – ulice Slavonínská bytové domy  

Obsah:   Byty 1+KK, 2+KK, 3+KK a jejich součásti 
 
 
  
1. POVRCHY STĚN  
 

• KOUPELNA –KERAMICKY OBKLAD DO VÝŠKY 200CM, WC –KERAMICKÝ OBKLAD DO VÝŠKY 
150CM  
KERAMICKÉ SLINUTÉ OBKLADY ABITARE LA CERAMICA, SÉRIE TECNO, 5 BAREVNÝCH ODSTÍNŮ 
(AVORIO, BEIGE, TAUPE, GRIGIO, PIOMBO), FORMÁT 300X600MM V CENÍKOVÉ CENĚ DO 400 
KČ/M2 S DPH VČETNĚ DOPLŇKŮ. LIŠTY DO OBKLADŮ TVARU „L“ MATERIÁL ELOXOVANÝ 
HLINÍK. 

 

 
 
 
 
 
 
 

• OSTATNÍ MÍSTNOSTI –MALBA BÍLA  
• OMÍTKY JEDNOVRSTVÉ SÁDROVÉ, SÁDROKARTONY VE STANDARTNÍM PROVEDENÍ Q2  



STANDARTNÍ VYBAVENÍ BD SLAVONÍNSKÁ BLOKY G3, G4, G5 

                                                          
  Stránka 2 z 12 

 
 
2. PODLAHOVÉ KRYTINY  
 
 

• OBYTNÉ MÍSTNOSTI A OSTATNÍ MÍSTNOSTI BYTŮ KROM WC A KOUPELNY –PLOVOUCÍ 
PODLAHA EGGER EUROCLICK CLASIC 7MM, V CENÍKOVÉ CENĚ 300 KČ/M2 S DPH VČETNĚ 
DOPLŇKŮ A LIŠT  

• KERAMICKÉ SLINUTÉ OBKLADY ABITARE LA CERAMICA, SÉRIE TECNO, 5 BAREVNÝCH ODSTÍNŮ 
(AVORIO, BEIGE, TAUPE, GRIGIO, PIOMBO), FORMÁT 600X600MM V CENÍKOVÉ CENĚ DO 400 
KČ/M2 S DPH VČETNĚ DOPLŇKŮ.  
 

 
 
 
 

• BALKÓNY, TERASY –DLAŽBA BETONOVÁ PRESBETON HLADKÁ PŘÍRODNÍ 300/300MM DO 
TERČŮ  

 
 
3. ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY  
 

• EXTERNÍ ZÁBRADLÍ A ZÁMEČNICKÉ PRVKY – POVRCHOVÁ ÚPRAVA ŽÁROVÝM ZINKOVÁNÍM  
• INTERIÉROVÉ ZÁMEČNICKÉ PRVKY – POVRCHOVÉ ÚPRAVY VIDITELNÝCH PRVKŮ ZÁKLADNÍM 

NÁTĚREM A LAKEM  



STANDARTNÍ VYBAVENÍ BD SLAVONÍNSKÁ BLOKY G3, G4, G5 

                                                          
  Stránka 3 z 12 

 
4. DVEŘE A OKNA  
 
 

• VÝPLNĚ OTVORŮ – PLASTOVÁ OKNA UW = 1,1 W.m-2.K-1 , PŘÍPADNĚ UD = 1,2 W.m-2.K-1 PRO 
DVEŘNÍ A PLNÉ VÝPLNĚ, BAREVNOST EXTERIÉR – BAREVNÁ FOLIE DLE VZORNÍKU 
ZÁKLADNÍCH FOLIÍ VÝROBCE, INTERIÉR - BÍLÁ  

• VNITŘNÍ BYTOVÉ DVEŘE JSOU VOŠTINOVÉ OTVÍRAVÉ POVRCH CPL, DO OBLOŽKOVÝCH 
ZÁRUBNÍ  
(DEKORY BUK, DUB, JAVOR, HRUŠKA, OŘECH, BÍLÁ, ŠEDÁ, WENGE). KOVÁNÍ DLE VÝBĚRU Z 
PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ  
- DO OBYTNÝCH MÍSTNOSTÍ – DĚTSTKÉ POKOJE, LOŽNICE OBÝVACÍ POKOJE – PROSKLENÍ  
- V MÍSTNOSTECH WC, KOUPELNA, TECHNICKÁ MÍSTNOST, KOMORA JSOU DVEŘE PLNÉ  

 

 
 
 

• VCHODOVÉ PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE S CERTIFIKOVANÝMI BEZPEČNOSTNÍMI PRVKY BT2, 
POVRCH DVEŘÍ HLADKÝ -CPL ŠEDÁ, OPATŘENÉ PRAHEM -(BUK)  
CYLINDRICKOU VLOŽKOU, VYBAVENÉ PANORAMATICKÝM KUKÁTKEM SE ZORNÝM ÚHLEM 
180° A JMENOVKOU, BEZP. KOVÁNÍM. 

 

 
 
 
 
 



STANDARTNÍ VYBAVENÍ BD SLAVONÍNSKÁ BLOKY G3, G4, G5 

                                                          
  Stránka 4 z 12 

5. VYTÁPĚNÍ A TUV  
 
 

• VYTÁPĚNÍ BUDE SAMOSTATNÉ PRO KAŽDÝ BYT TEPLOVODNÍM SYSTÉMEM, PODLAHOVÝM 
VYTÁPĚNÍM OVLÁDANÝM CENTRÁLNÍM PROSTOROVÝM TERMOSTATEM S OTOČNÝM 
NASTAVENÍM TEPLOTY. KOMORY, TECHNICKÉ MÍSTNOSTI A ŠATNY BEZ VYTÁPĚNÍ.  

• OHŘEV TUV JE CENTRÁLNÍ V PŘEDÁVACÍ STANICI  
• S CIRKULAČNÍ SMYČKOU NENÍ V OBJEKTU UVAŽOVÁNO  

 
6. ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY:  
 
UMÝVADLO HRANATÉ 60cm VITRA CONCEPT 60/47cm BÍLÉ, BEZ POLOSLOUPU 
 

 
 
SIFON UMYVADLOVÝ EAZY ZA S110 
 

 
 
VENTIL UMYVADLOVÝ KLICK-KLACK ZA S219 
 

 
 
 
 
 
 



STANDARTNÍ VYBAVENÍ BD SLAVONÍNSKÁ BLOKY G3, G4, G5 

                                                          
  Stránka 5 z 12 

UMÝVÁTKO 40cm STANDARD VITRA S50, 40/28cm BÍLÉ, BEZ POLOSLOUPU 
 

 
 
 
 
BATERIE UMYVADLOVÁ IDEAL STANDART CONCEPT 100 
 

 
 
VANA PLASTOVÁ RIHO FUTURE 170/75 cm (platí pro byty navržené s vanou) – VARIANTA 1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



STANDARTNÍ VYBAVENÍ BD SLAVONÍNSKÁ BLOKY G3, G4, G5 

                                                          
  Stránka 6 z 12 

VANA SMALTOVÁ SANIFORM PLUS 170/75 cm (platí pro byty navržené s vanou) – VARIANTA 2 
 

 
 
BATERIE VANOVÁ IDEAL STANDART CONCEPT 100 NEW 
 

 
 
SPRCHOVÝ SET PRO VANOVOU BATERII 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



STANDARTNÍ VYBAVENÍ BD SLAVONÍNSKÁ BLOKY G3, G4, G5 

                                                          
  Stránka 7 z 12 

SPRCHOVÁ VANIČKA DO NIKY STANDARD, ČTVEREC ALOHA-M, Z LITÉHO MRAMORU 80/80cm 
 

 
 
SPRCHOVÉ DVEŘE DO NIKY KŘÍDLOVÉ ROLTECHNIK, PROFIL STŘÍBRNÝ, SKLO TRANSPARENTNÍ 3 mm, 
80cm 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



STANDARTNÍ VYBAVENÍ BD SLAVONÍNSKÁ BLOKY G3, G4, G5 

                                                          
  Stránka 8 z 12 

BATERIE SPRCHOVÁ NÁSTĚNNÁ IDEAL STANDART CONCEPT 100 b 
 

 
 
SPRCHOVÝ SET PRO SPRCHOVOU BATERII 
 

 
 
WC ZÁVĚSNÉ CELOKAPOTOVANÉ VITRA S50, SEDÁTKO DUROPLAST S KOVOVÝMI PANTY 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



STANDARTNÍ VYBAVENÍ BD SLAVONÍNSKÁ BLOKY G3, G4, G5 

                                                          
  Stránka 9 z 12 

OVLÁDACÍ TLAČÍTKO HRANATÉ PLASTOVÉ (BÍLÁ, LESKLÝ CHROM, MATNÝ CHROM) 
 

 
 
 

• 1 VÝVOD NA PRAČKU V KAŽDÉM BYTĚ  
• KUCHYNĚ: SOUČÁSTÍ DODÁVKY JSOU POUZE VÝVODY NA DŘEZ. SOUČÁSTÍ STANDARDŮ 

NEJSOU ŽÁDNÉ PŘÍPRAVY PRO ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY, VLASTNÍ ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ANI 
OBKLADY. SOUČÁSTÍ STANDARDŮ NEJSOU MONTÁŽE ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ ANI 
DIGESTOŘÍ.  

 
 
7. ELEKTROINSTALACE  
 
BUDE REALIZOVÁNA ELEKTROINSTALACE SVĚTEL A ZÁSUVEK 220V. SOUČÁSTÍ DODÁVKY JE 
KOMPLETNÍ SVĚTELNÝ ROZVOD (BEZ DODÁVKY SVÍTIDEL, PŘI PŘEDÁNÍ ZDE BUDOU OBJÍMKY SE 
ŽÁROVKAMI) DO KAŽDÉ MÍSTNOSTI. V KAŽDÉ MÍSTNOSTI JE VYPÍNAČ NA SVĚTLA A MINIMÁLNĚ 
JEDNA ZÁSUVKA NA 220 V. V OBÝVACÍM POKOJI JSOU 4 ZÁSUVKY NA 220 V. SOUČÁSTÍ DODÁVKY JE 
TUBKOVÁNÍ PRO JEDENKRÁT STA (TELEVIZE) A JEDENKRÁT DATOVÁ ZÁSUVKA DO OBÝVACÍHO 
POKOJE. PRO KUCHYŇSKÝ KOUT JSOU VE STANDARTU PROVEDENY PŘÍVODY PRO PŘIPOJENÍ 
JEDNOHO OKRUHU ZÁSUVEK, EL. SPORÁKU, TROUBY A DIGESTOŘE.  
TERASY A BALKONY JSOU BEZ ELEKTROINSTALACE  
DOMOVNÍ AUDIO TELEFON S TLAČÍTKEM PRO OVLÁDÁNÍ DVEŘNÍHO ZÁMKU  
TYP VYPÍNAČŮ A ZÁSUVEK LEGRAND VALENA PLAST BARVA BÍLÁ. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



STANDARTNÍ VYBAVENÍ BD SLAVONÍNSKÁ BLOKY G3, G4, G5 

                                                          
  Stránka 10 z 12 

SPOLEČNÉ PROSTORY A CHODBY 
 
 
1. VSTUP A SCHODIŠTĚ PŘED BYTY  
 
 
 

• PROSKLENÉ SCHODIŠŤOVÉ STĚNY JSOU NAHRAZENY OKNY 3000/2150MM Ug = 1,1 W.m-2.K-1 , 
PŘÍPADNĚ UD = 1,2 W.m-2.K-1 PRO DVEŘNÍ A PLNÉ VÝPLNĚ, BAREVNOST EXTERIÉR – BAREVNÁ 
FOLIE DLE VZORNÍKU ZÁKLADNÍCH FOLIÍ VÝROBCE, INTERIÉR - BÍLÁ  

• MALBA BÍLA  
• OMÍTKY JEDNOVRSTVÉ SÁDROVÉ, SÁDROKARTONY VE STANDARTNÍM PROVEDENÍ Q2  
• DLAŽBA JAS SEXTANS GRAFIT MT 400/400 BEZ DOPLŇKŮ, ŘEZANÝ SOKL 70MM  

 

 
 

• SCHODY PREFA OBLOŽENÉ DLAŽBOU JAS SEXTANS GRAFIT MT 400/400 BEZ DOPLŇKŮ, 
ŘEZANÝ SOKL 70MM  

• DVEŘE –PLNÉ HLADKÉ POVRCH CPL (BARVA ŠEDÁ) DO OCELOVÉ ZÁRUBNĚ, KOVÁNÍ DLE 
VÝBĚRU Z PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



STANDARTNÍ VYBAVENÍ BD SLAVONÍNSKÁ BLOKY G3, G4, G5 

                                                          
  Stránka 11 z 12 

• BEZ VYTÁPĚNÍ  
• TYP VYPÍNAČŮ A ZVONKŮ LEGRAND VALENA PLAST BARVA BÍLÁ  

 
 

 
 

• SVÍTIDLA OSMONT AURA 2, PRŮMĚR 280MM  

 
 

 
• DOMOVNÍ AUDIO TELEFON S TLAČÍTKEM PRO OVLÁDÁNÍ DVEŘNÍHO ZÁMKU  
• POŠTOVNÍ SCHRÁNKA ŠEDÁ, (32,5X24X5CM)  

 
 

• VENKOVNÍ SVÍTIDLA KANLUX SCHARK EL-60  
 

 
 
 
 
 
 



STANDARTNÍ VYBAVENÍ BD SLAVONÍNSKÁ BLOKY G3, G4, G5 

                                                          
  Stránka 12 z 12 

 
2. SKLEPNÍ KÓJE, KOLÁRNA A TECHNICKÉ MÍSTNOSTI  

 
 

• MALBA BÍLA  
• OMÍTKY JEDNOVRSTVÉ SÁDROVÉ, SÁDROKARTONY VE STANDARTNÍM PROVEDENÍ Q2  
• SKLEPNÍ BOXY TVOŘENY SYSTÉMOVÝMI VÝPLNĚMI  
• DLAŽBA JAS SEXTANS GRAFIT 400/400 BEZ DOPLŇKŮ, ŘEZANÝ SOKL 70MM, POKUD JE 

NAVRŽENÁ DLAŽBA, JINAK BETONOVÁ MAZANINA  
• DVEŘE –PLNÉ HLADKÉ DO OCELOVÉ ZÁRUBNĚ, KOVÁNÍ DLE VÝBĚRU Z PŘEDLOŽENÝCH 

VZORKŮ  
• BEZ VYTÁPĚNÍ A ROZVODŮ VODY  
• BEZ ZÁSUVEK, SVÍTIDLA VEGA 1X100W OPAL  

 

 
 
 
3. PARKOVIŠTĚ A VENKOVNÍ PROSTORY  
 
 

• BETONOVÉ POVRCHY BEZ ÚPRAVY, ZDĚNÉ KONSTRKCE MALBA BÍLÁ  
• OMÍTKY JEDNOVRSTVÉ SÁDROVÉ, BETONOVÉ POVRCHY BEZ SPEC. POŽADAVKŮ NA BEDNĚNÍ  
• HLAZENÁ DRÁTKOBETONOVÁ DESKA  
• ZÁMEČNICKÉ PRVKY V NÁTĚRU ZÁKLAD + 2X LAK  
• FASÁDA DOMU FASÁDNÍ SILIKONOVOU TOČENOU OMÍTKOU ZRNO 1,5MM BARVA DLE 

NÁVRHU ARCHITEKTA.  
• DOPRAVNÍ ZNAČENÍ –ZNÁZORNĚNÍ PARKOVACÍCH MÍST BARVOU  
• SVĚTLA ZÁŘIVKOVÁ PRACHOTĚSNÁ 2X 36W  

 

 
 


